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BZP.271.8.2021 							Sanok, dnia 30.06.2021 r. 

Dotyczy: Przebudowa dróg gminnych  ul. Iwaszkiewicza  nr (G60R), ul. Struga nr (G117018R), ul. Rataja nr (G117019R) w Sanoku.

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców
Wyjaśnienia treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:


Pytanie 1  Kanał technologiczny

a) W projekcie wykonawczym zaprojektowano kanalizacje pierwotną składającą się zrur 2xRHDPE 110/6,3
Pytanie: Czy w rurze RHDPE 110/6,3 jest możliwe zamontowanie rur 3xHDPE 32/2,9 i mikrorurek 4x10/8 w osłonie Φ40

Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia zamontowanie rur 3 x HDPE 32/2,9, jednocześnie rezygnuje z mikrorurek 4 x 10/8 w osłonie Φ40. 

b) W projekcie wykonawczym zaprojektowano kanalizacje wtórną składającą się z rur 3xHDPE 32/2,9 i mikrorurek 4x10/8 w osłonie Φ40. Natomiast w kosztorysie w p. 1.6 przyjęto „Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej, otwór częściowo zajęty, rury w zwojach, 1xFi·40·mm”.
Pytanie: Jaki materiał należy przyjąć w ofercie?

Odpowiedź: 
Zamawiający uwzględnia pozycję „Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej, otwór wolny, rury w zwojach, 3 x fi32 mm”, jednocześnie rezygnuje z pozycji „Ręczne wciąganie rur kanalizacji wtórnej, otwór częściowo zajęty, rury w zwojach, 1x Fi 40mm”  
 
Pytanie 2

Ze względu na specyfikę robót związanych z realizacją zamówienia (m.in. budowa kanalizacji deszczowej, wykonanie nasypów pod chodnik) i koniecznością wykonania robót zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i siwz zwracamy się z prośbą o zmianę terminu wykonania zamówienia z 7 miesięcy od podpisania umowy (prawdopodobnie luty 2022r) na okres 10 miesięcy.


Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia termin wykonania zamówienia na okres 10 miesięcy od dnia podpisania umowy.

[bookmark: _GoBack]

www.sanok.pl,  e-mail: umsanok@um.sanok.pl
tel. 13 46 52 800, fax 13 46 308 90
image1.jpeg




image2.png




